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VII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 30 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 20

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

JNF61 0:12:29 0:42:01 1:14:50INES CASTAÑO GARCIA 0:20:228 1 1 28.57ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1

SUB23F67 0:12:30 1:16:18BEATRIZ DUMÊT AGUIAR 9  TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:29 2

SUB23F70 0:11:05 0:43:48 1:16:37ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:21:452 3 3 27.4A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:47 3

SUB23F71 0:10:38 1:18:32BEATRIZ GÓMEZ CORTÉS 1  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:03:42 4

ABF73 0:12:02 0:45:16 1:18:41PENELOPE MARTINEZ JUSTO 0:21:247 6 2 26.51TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:51 5

ABF75 0:11:52 0:44:26 1:19:51CRISTINA GARCIA MARIN 0:23:346 4 6 27.02TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:05:01 6

ABF78 0:12:57 0:42:43 1:21:22MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 0:25:4310 2 13 28.1A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:06:32 7

JNF63 0:13:52 0:44:55 1:22:16CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:3012 5 5 26.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:26 8

SUB23F72 0:14:02 0:45:47 1:23:58BALBINA TARRIO MANGAS 0:24:1013 7 9 26.22TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:08 9

ABF77 0:14:17 0:46:19 1:24:38MARTA GIL FERNÁNDEZ 0:24:0315 9 8 25.92CLUB CICLISTA RIAZOR 0:09:48 10

CDF64 0:14:16 0:46:08 1:24:59IRENE MERA GONZALEZ 0:24:3614 8 11 26.02A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:09 11

CDF65 0:11:07 0:52:16 1:26:48LORENA DÍAZ CORDAL 0:23:273 13 4 22.96CLUB NATACIÓN LICEO 0:11:58 12

SUB23F69 0:11:26 0:52:07 1:27:54NOELIA GOMEZ LOPEZ 0:24:224 12 10 23.03TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:13:04 13

V1F83 0:16:33 0:49:43 1:30:13PALOMA HERBELLO HERMELO 0:23:5916 10 7 24.14ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:15:24 14

ABF79 0:16:33 1:30:45SUSANA NIETO PAZOS 17  CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:56 15

ABF74 0:11:35 0:53:52 1:33:52IRIA GARCÍA PARDAVILA 0:28:275 15 15 22.28TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:19:03 16

ABF76 0:18:12 0:50:15 1:33:56ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:25:3019 11 12 23.89CLUB CICLISTA RIAZOR 0:19:06 17

JNF66 0:13:42 1:35:52ROSALIA GARCIA MIGUEZ 11  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:21:02 18

ABF81 0:18:05 0:52:49 1:37:55ENRIQUETA IGLESIAS VÁZQUEZ 0:27:0218 14 14 22.72TRIATLÓN ARTEIXO 0:23:05 19

ABF80 0:20:57 0:54:47 1:45:48MARIA LUISA RUA PRIETO 0:30:0420 16 16 21.91TRISADA 0:30:58 20

ABF62 ZURIÑE RODRÍGUEZ SÁNCHEZ  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

SUB23F68 CARMEN GÓMEZ CORTÉS  TRIATLÓN FERROLNP

V1F82 SILVIA DEIRA BARCALA  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP
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VII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 30 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 20

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

64 0:14:16 0:46:08 1:24:59IRENE MERA GONZALEZ 0:24:3614 8 11 26.02A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:09 1

65 0:11:07 0:52:16 1:26:48LORENA DÍAZ CORDAL 0:23:273 13 4 22.96CLUB NATACIÓN LICEO 0:11:58 2

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

61 0:12:29 0:42:01 1:14:50INES CASTAÑO GARCIA 0:20:228 1 1 28.57ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

63 0:13:52 0:44:55 1:22:16CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:3012 5 5 26.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:26 2

66 0:13:42 1:35:52ROSALIA GARCIA MIGUEZ 11  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:21:02 3

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

67 0:12:30 1:16:18BEATRIZ DUMÊT AGUIAR 9  TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:29 1

70 0:11:05 0:43:48 1:16:37ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:21:452 3 3 27.4A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:47 2

71 0:10:38 1:18:32BEATRIZ GÓMEZ CORTÉS 1  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:03:42 3

72 0:14:02 0:45:47 1:23:58BALBINA TARRIO MANGAS 0:24:1013 7 9 26.22TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:08 4

69 0:11:26 0:52:07 1:27:54NOELIA GOMEZ LOPEZ 0:24:224 12 10 23.03TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:13:04 5

68 CARMEN GÓMEZ CORTÉS  TRIATLÓN FERROLNP

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

83 0:16:33 0:49:43 1:30:13PALOMA HERBELLO HERMELO 0:23:5916 10 7 24.14ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:24 1

82 SILVIA DEIRA BARCALA  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

1PáxinaVII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 30/07/2017 14:41:21



7 2 Inscritos : 116

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

MIGUEL A. ACOSTA -CIDADE FLUVIAL 

5

	JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 30 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 102

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

JNM15 0:10:55 0:35:09 1:03:01IVÁN PUENTES BARCIA 0:16:5810 5 2 34.15TRIATLÓN FERROL   1

SUB23M1 0:09:51 0:36:14 1:03:21FEDERICO SCARABINO SAVECKI 0:17:171 10 3 33.12TRIATLÓN ARTEIXO 0:00:21 2

ABM5 0:11:22 0:34:38 1:03:30JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:17:3116 1 4 34.66CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:30 3

SUB23M4 0:10:36 0:35:30 1:03:57FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:17:527 6 6 33.81TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:00:57 4

V1M3 0:11:23 0:34:46 1:04:03JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:17:5417 2 7 34.52TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:03 5

ABM6 0:10:38 0:35:54 1:04:33ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:18:038 8 9 33.44TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:33 6

ABM39 1:04:35MANUEL PIÑEIRO LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:35 7

ABM2 0:11:48 0:34:48 1:04:49NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:18:1421 3 12 34.49DISA HPS TRIATLON 0:01:49 8

ABM8 0:10:46 0:36:23 1:05:07MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA 0:17:599 11 8 32.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:07 9

V1M9 0:11:06 0:35:59 1:05:16FADY HOUT VARELA 0:18:1312 9 10 33.36CLUB NATACIÓN LICEO 0:02:16 10

ABM35 0:11:43 0:34:50 1:05:33OSCAR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:19:0219 4 19 34.46ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:33 11

ABM41 0:12:06 0:36:59 1:05:36MANUEL DOSIL LAGO 0:16:3226 15 1 32.46CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:35 12

SUB23M20 0:10:23 0:35:49 1:06:24VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:20:134 7 38 33.52ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:23 13

CDM14 0:11:07 0:37:53 1:06:42ARTURO RAMOS REY 0:17:4413 29 5 31.69TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:03:42 14

ABM31 0:12:30 0:36:35 1:07:38SANTIAGO PRESA PRESA 0:18:3439 12 13 32.81TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:04:38 15

V1M7 0:11:49 0:36:44 1:07:54PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN 0:19:2222 14 23 32.67TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:54 16

ABM27 0:12:18 0:37:01 1:08:01DAVID GARCÍA GUILLÉN 0:18:4333 17 14 32.42CLUB CICLISTA RIAZOR 0:05:00 17

V1M49 0:11:49 0:37:17 1:08:05BERNARDO MAIZ BAR 0:18:5923 19 18 32.19ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:05 18

ABM44 0:12:28 0:37:40 1:08:20SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:18:1437 24 11 31.87TRIATLÓN ARTEIXO 0:05:20 19

V1M48 0:12:38 0:36:40 1:08:47JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:3144 13 26 32.73TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:47 20

ABM42 0:12:03 0:37:17 1:09:08JORGE FERRADANS VALDES 0:19:4925 18 29 32.2CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:07 21

ABM34 0:11:45 0:37:32 1:09:12MIGUEL CASTRO RAMOS 0:19:5620 21 31 31.98ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:06:12 22

ABM28 0:12:48 0:37:20 1:09:19PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ 0:19:1248 20 20 32.15TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:06:19 23

ABM46 0:13:09 0:37:00 1:09:21CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:19:1352 16 21 32.44TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:06:20 24

CDM11 0:10:29 0:37:42 1:09:41XESÙS MARTIÑO IGLESIAS CAMP 0:21:315 26 56 31.84TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:06:40 25

ABM38 0:12:15 0:37:52 1:09:50FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ L 0:19:4430 28 28 31.7CLUB CICLISTA RIAZOR 0:06:50 26

ABM22 0:12:26 0:38:25 1:10:21DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:19:3035 36 25 31.24CLUB NATACIÓN LICEO 0:07:20 27

SUB23M19 0:11:15 0:39:39 1:10:30PABLO PEDROSA PAZ 0:19:3715 49 27 30.27TRIATLÓN FERROL 0:07:30 28

ABM25 0:12:01 0:37:53 1:10:49PABLO MARCOS PAZOS 0:20:5624 30 48 31.68TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:49 29

JNM17 0:10:29 0:39:54 1:10:56ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:20:346 53 42 30.08A.D. FOGAR 0:07:56 30

V1M52 0:12:30 0:38:41 1:11:13ANTONIO JOSÉ GARCÍA SOBRADO 0:20:0438 39 34 31.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:13 31

ABM30 0:12:58 0:38:19 1:11:27DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:20:1250 34 36 31.33KURAI 0:08:27 32

V1M50 0:13:34 0:39:16 1:11:35FERNANDO FERNANDEZ MARTINE 0:18:4653 45 15 30.57CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:34 33

V1M54 0:12:12 0:39:19 1:11:57MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:20:2627 46 40 30.53TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:57 34

ABM37 0:11:33 1:12:01DAVID GONZÁLEZ ÁLVAREZ 2:04:1818  HÉRCULES XTREM 0:09:00 35

ABM43 0:12:14 0:39:27 1:12:22JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:20:4129 48 44 30.42TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:09:21 36

ABM47 0:12:15 0:40:19 1:12:30BASILIO SEIJAS FRANCO 0:19:5731 56 32 29.77TRIATLÓN FERROL 0:09:30 37

V2M60 0:12:37 0:38:26 1:12:44JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:4343 37 59 31.23CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:44 38

ABM24 0:12:32 0:38:43 1:13:16BRUNO BELLO LAFUENTE 0:22:0241 40 64 31TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:16 39

V1M58 0:13:41 0:39:08 1:13:34ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:4655 43 45 30.67CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:34 40

V1M55 0:12:40 0:40:08 1:13:38ALEJANDRO CERRO CAMBERO 0:20:5046 54 46 29.9CASTRILLÓN TRIATLÓN 0:10:37 41

ABM32 0:12:59 0:40:52 1:14:54ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDE 0:21:0451 60 49 29.36KURAI 0:11:54 42

SUB23M21 0:11:13 0:44:41 1:15:21MARTIN LISTE OUBEL 0:19:2714 87 24 26.86ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:21 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM29 0:12:41 0:41:30 1:15:54BORJA CATRUFO URES 0:21:4447 65 60 28.92TRIATLÓN FERROL 0:12:53 44

CDM12 0:10:57 0:44:23 1:16:41JORGE CARREIRA POSADA 0:21:2211 85 54 27.04CLUB NATACIÓN LICEO 0:13:40 45

V1M57 0:12:22 0:42:42 1:16:49MARCOS GONZALEZ TALAVERO 0:21:4634 76 62 28.11CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:49 46

V2M59 0:12:17 0:41:05 1:17:06JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:23:4632 61 80 29.22CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:06 47

V1M53 0:15:10 0:42:02 1:17:11JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:0067 73 33 28.56TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:11 48

ABM26 0:13:42 0:40:50 1:17:17DANIEL MÉNDEZ IGLESIAS 0:22:4656 59 71 29.39CLUB CICLISTA EO 0:14:17 49

CDM13 0:09:55 0:44:17 1:18:44CRISTIAN BRAVO CONDE 0:24:333 83 89 27.11CLUB NATACIÓN LICEO 0:15:44 50

ABM23 0:12:32 0:43:03 1:19:42JOSÉ LUIS GONZÁLEZ BLANCO 0:24:0840 79 83 27.88CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:42 51

ABM40 0:14:33 0:43:27 1:20:02MIGUEL DÍAZ DOMÍNGUEZ 0:22:0361 81 65 27.62CORREDORES DO MIÑO 0:17:02 52

V1M126 0:15:32 0:37:32 1:11:52JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:18:4970 22 16 31.98TRIATLÓN FERROL 0:08:5153

ABM96 0:14:33 0:38:34 1:12:28JUAN JOSÉ GONZÁLEZ ARIAS 0:19:2162 38 22 31.12TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:2754

ABM100 0:15:19 0:37:48 1:12:56CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:19:5068 27 30 31.75NOSPORTLIMIT 0:09:5655

V1M125 0:16:27 0:37:42 1:13:04FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:5776 25 17 31.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:0456

CDM84 0:12:38 0:40:16 1:14:00NORDES VENTUREIRA FERNANDE 0:21:0745 55 50 29.81A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:5957

ABM91 0:15:25 0:37:36 1:14:12BORJA CANTO BAÑA 0:21:1269 23 52 31.92CLUB NATACIÓN LICEO 0:11:1258

ABM104 0:16:15 0:37:58 1:15:56JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS 0:21:4475 31 61 31.62A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:5559

V1M127 0:13:36 0:39:20 1:16:10ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:23:1554 47 76 30.51ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:1060

ABM90 0:14:31 0:39:43 1:16:36IGNACIO GARCÍA GONZÁLEZ 0:22:2360 51 66 30.22NOSPORTLIMIT 0:13:3561

ABM106 0:15:56 0:40:46 1:16:46ROBERTO PICON ESPIÑO 0:20:0573 58 35 29.44ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:4562

V1M119 0:18:24 0:38:10 1:16:46MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:20:1395 33 39 31.44TRIATLÓN FERROL 0:13:4663

V2M138 0:16:59 0:39:42 1:17:09JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:20:2983 50 41 30.23CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:0964

ABM107 0:15:07 0:41:34 1:17:18ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:20:3866 68 43 28.88CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:1865

ABM105 0:14:57 0:41:44 1:17:33IVÁN VEIGA RAPOSO 0:20:5463 69 47 28.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:3366

V1M129 0:17:44 0:38:52 1:17:47JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:21:1290 41 51 30.88TRIATLÓN FERROL 0:14:4767

V1M132 0:18:31 0:37:59 1:17:53ROBERTO BOGA SANDE 0:21:2597 32 55 31.6TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:5368

V1M117 0:16:54 0:39:47 1:18:18ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIM 0:21:3881 52 58 30.17NOSPORTLIMIT 0:15:1769

SUB23M88 0:17:20 1:18:32DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 85  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:15:3270

ABM108 0:15:57 0:41:07 1:19:01JORGE BARATA ALONSO 0:21:5974 62 63 29.19HÉRCULES XTREM 0:16:0171

ABM95 0:16:27 0:40:25 1:19:23ANTONIO RUBIO GARCÍA 0:22:3177 57 68 29.7CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:2272

V1M116 0:17:34 0:39:11 1:19:37FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:22:5487 44 72 30.64ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:16:3773

V1M111 0:15:55 0:41:10 1:19:47MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:22:4372 63 70 29.15CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:4774

V1M120 0:15:36 0:41:12 1:19:58IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:23:1171 64 75 29.13CLUB CICLISTA RIAZOR 0:16:5875

ABM102 0:14:59 0:41:50 1:20:14CARLOS GARCIA SALGADO 0:23:2665 70 78 28.69CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:17:1476

V2M135 0:18:04 0:42:00 1:20:15JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:1392 72 37 28.58TRIATLÓN MURALLA LUGO 0:17:1577

V1M121 0:16:34 0:41:31 1:20:35MARCOS LAGO CASTRO 0:22:3178 66 67 28.91HÉRCULES XTREM 0:17:3578

V1M124 0:17:38 0:42:12 1:21:05MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:21:1588 74 53 28.44CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:18:0479

V1M118 0:18:37 0:41:31 1:22:41MARCOS OTERO LEDO 0:22:3399 67 69 28.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:4080

V2M136 0:17:22 0:42:33 1:22:50JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBARRACÍ 0:22:5686 75 73 28.21CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:5081

ABM89 0:14:11 0:42:59 1:22:50LUÍS TASSARA FERNÁNDEZ DE C 0:25:4258 78 94 27.93NOSPORTLIMIT 0:19:5082

ABM98 0:17:59 0:42:43 1:23:44MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ 0:23:0291 77 74 28.09KURAI 0:20:4483

V2M139 0:17:43 0:43:05 1:24:23CARLOS AGUSTÍN ONS VILAS 0:23:3689 80 79 27.86CLUB CICLISTA RIAZOR 0:21:2384

ABM101 0:16:55 0:43:47 1:25:14PEDRO ARIAS URONES 0:24:3382 82 88 27.41KURAI 0:22:1485

V1M123 0:18:31 0:44:35 1:26:31MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRA 0:23:2598 86 77 26.92CLUB CICLISTA RIAZOR 0:23:3086

V1M112 0:16:42 0:45:36 1:26:38FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:24:2180 88 85 26.32CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:23:3887

ABM93 0:18:23 0:44:17 1:26:43GUSTAVO BARRAL PREGO 0:24:0394 84 82 27.1CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:23:4288

SUB23M87 0:20:33 0:41:50 1:26:53CRISTIAN BLANCO AMADO 0:24:31104 71 87 28.69TRIATLÓN ARTEIXO 0:23:5389

ABM94 0:17:15 0:46:42 1:28:22JAVIER SILVA CORREA 0:24:2684 90 86 25.7PERLAS TRIATLÓN COLMENA 0:25:2190

V2M137 0:16:41 0:47:19 1:28:43ARTURO LOPEZ LAGO 0:24:4379 93 91 25.36CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:25:4291

CDM86 0:12:34 0:47:19 1:29:03JOSÉ LUIS CRUZ BARRO 0:29:1042 92 97 25.37CLUB NATACIÓN LICEO 0:26:0292

V1M115 0:14:57 0:48:26 1:29:10MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:25:4864 94 95 24.78CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:26:1093

V1M131 0:19:00 0:49:24 1:29:56ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:21:33102 96 57 24.3A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:26:5594

ABM92 0:18:56 0:48:51 1:31:34MANUEL GAREA SUÁREZ 0:23:48101 95 81 24.57KURAI 0:28:3495

V1M128 0:20:55 0:46:06 1:32:00JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:25:00105 89 92 26.03HÉRCULES XTREM 0:29:0096

ABM99 0:18:43 0:50:15 1:33:40IVAN GOMEZ LOPEZ 0:24:43100 97 90 23.88TRIATLÓN FERROL 0:30:3997

V1M113 0:18:12 0:46:46 1:34:17PABLO GARCIA BARBEIRA 0:29:1993 91 98 25.66CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 0:31:1798

ABM109 0:19:46 0:54:14 1:41:20VICTOR MANUEL VILAR REINA 0:27:20103 100 96 22.13A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:38:2099

V1M130 0:18:30 0:52:39 1:41:48ANGEL SANCHEZ ENJAMIO 0:30:4096 98 99 22.8TRIATLÓN ARTEIXO 0:38:48100

V1M114 0:22:59 0:55:36 1:42:55OSCAR REGAL GONZALEZ 0:24:20106 101 84 21.59HÉRCULES XTREM 0:39:55101

V1M133 0:26:19 0:53:49 1:45:25JOSE FRANCISCO SUAREZ NUÑEZ 0:25:18107 99 93 22.3NOSPORTLIMIT 0:42:25102

V1M51 PABLO SANJURJO POVEDA TRIATLÓN FERROLDQ AXUDA EXTERNA

V2M134 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA TRIATLÓN FERROLDQ AXUDA EXTERNA

JNM18 0:09:54ALEJANDRO PARDO BELLO 2  A.D. FOGARNF

ABM33 0:12:49 0:38:25GORKA DIAZ JORGE 49 35  31.24CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM36 0:12:27 0:38:52ALEXANDRE BECERRA GALEGO 36 42  30.88CLUB CICLISTA RIAZORNF

ABM45 0:13:46MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 57  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNF
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M56 0:12:13MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 28  MONTE PENARUBIA RUNNINGNF

CDM85 DIEGO PÉREZ NAVEIRA  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

V1M110 0:14:25DAVID GARCIA PEREZ 59  TRIATLÓN FERROLNF

SUB23M10 BRAIS OTERO LESTÓN  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

JNM16 IKER PITA SÁNCHEZ  TRIATLÓN FERROLNP

ABM97 ROBERTO COCA ARIAS  CORREDORES DO MIÑONP

ABM103 FERNANDO MATO VIDAL  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

V1M122 MANUEL MANCHEÑO PEREZ  CENTRO ASTURIANO DE OVINP
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7 2 Inscritos : 116

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

MIGUEL A. ACOSTA -CIDADE FLUVIAL 

5

	JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 30 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 102

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

14 0:11:07 0:37:53 1:06:42ARTURO RAMOS REY 0:17:4413 29 5 31.69TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:03:42 1

11 0:10:29 0:37:42 1:09:41XESÙS MARTIÑO IGLESIAS CAMPA 0:21:315 26 56 31.84TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:06:40 2

12 0:10:57 0:44:23 1:16:41JORGE CARREIRA POSADA 0:21:2211 85 54 27.04CLUB NATACIÓN LICEO 0:13:40 3

13 0:09:55 0:44:17 1:18:44CRISTIAN BRAVO CONDE 0:24:333 83 89 27.11CLUB NATACIÓN LICEO 0:15:44 4

84 0:12:38 0:40:16 1:14:00NORDES VENTUREIRA FERNANDEZ 0:21:0745 55 50 29.81A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:595

86 0:12:34 0:47:19 1:29:03JOSÉ LUIS CRUZ BARRO 0:29:1042 92 97 25.37CLUB NATACIÓN LICEO 0:26:026

85 DIEGO PÉREZ NAVEIRA  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

15 0:10:55 0:35:09 1:03:01IVÁN PUENTES BARCIA 0:16:5810 5 2 34.15TRIATLÓN FERROL   1

17 0:10:29 0:39:54 1:10:56ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:20:346 53 42 30.08A.D. FOGAR 0:07:56 2

18 0:09:54ALEJANDRO PARDO BELLO 2  A.D. FOGARNF

16 IKER PITA SÁNCHEZ  TRIATLÓN FERROLNP

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

1 0:09:51 0:36:14 1:03:21FEDERICO SCARABINO SAVECKI 0:17:171 10 3 33.12TRIATLÓN ARTEIXO 0:00:21 1

4 0:10:36 0:35:30 1:03:57FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:17:527 6 6 33.81TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:00:57 2

20 0:10:23 0:35:49 1:06:24VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:20:134 7 38 33.52ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:23 3

19 0:11:15 0:39:39 1:10:30PABLO PEDROSA PAZ 0:19:3715 49 27 30.27TRIATLÓN FERROL 0:07:30 4

21 0:11:13 0:44:41 1:15:21MARTIN LISTE OUBEL 0:19:2714 87 24 26.86ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:21 5

88 0:17:20 1:18:32DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 85  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:326

87 0:20:33 0:41:50 1:26:53CRISTIAN BLANCO AMADO 0:24:31104 71 87 28.69TRIATLÓN ARTEIXO 0:23:537

10 BRAIS OTERO LESTÓN  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

3 0:11:23 0:34:46 1:04:03JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:17:5417 2 7 34.52TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:03 1

9 0:11:06 0:35:59 1:05:16FADY HOUT VARELA 0:18:1312 9 10 33.36CLUB NATACIÓN LICEO 0:02:16 2

7 0:11:49 0:36:44 1:07:54PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA 0:19:2222 14 23 32.67TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:54 3

49 0:11:49 0:37:17 1:08:05BERNARDO MAIZ BAR 0:18:5923 19 18 32.19ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:05 4

48 0:12:38 0:36:40 1:08:47JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:3144 13 26 32.73TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:47 5

52 0:12:30 0:38:41 1:11:13ANTONIO JOSÉ GARCÍA SOBRADO 0:20:0438 39 34 31.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:13 6

50 0:13:34 0:39:16 1:11:35FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 0:18:4653 45 15 30.57CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:34 7

54 0:12:12 0:39:19 1:11:57MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:20:2627 46 40 30.53TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:57 8

58 0:13:41 0:39:08 1:13:34ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:4655 43 45 30.67CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:34 9

55 0:12:40 0:40:08 1:13:38ALEJANDRO CERRO CAMBERO 0:20:5046 54 46 29.9CASTRILLÓN TRIATLÓN 0:10:37 10

57 0:12:22 0:42:42 1:16:49MARCOS GONZALEZ TALAVERO 0:21:4634 76 62 28.11CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:49 11

53 0:15:10 0:42:02 1:17:11JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:0067 73 33 28.56TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:11 12

126 0:15:32 0:37:32 1:11:52JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:18:4970 22 16 31.98TRIATLÓN FERROL 0:08:5113

125 0:16:27 0:37:42 1:13:04FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:5776 25 17 31.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:0414
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127 0:13:36 0:39:20 1:16:10ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:23:1554 47 76 30.51ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:1015

119 0:18:24 0:38:10 1:16:46MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:20:1395 33 39 31.44TRIATLÓN FERROL 0:13:4616

129 0:17:44 0:38:52 1:17:47JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:21:1290 41 51 30.88TRIATLÓN FERROL 0:14:4717

132 0:18:31 0:37:59 1:17:53ROBERTO BOGA SANDE 0:21:2597 32 55 31.6TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:5318

117 0:16:54 0:39:47 1:18:18ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMI 0:21:3881 52 58 30.17NOSPORTLIMIT 0:15:1719

116 0:17:34 0:39:11 1:19:37FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:22:5487 44 72 30.64ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:3720

111 0:15:55 0:41:10 1:19:47MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:22:4372 63 70 29.15CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:4721

120 0:15:36 0:41:12 1:19:58IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:23:1171 64 75 29.13CLUB CICLISTA RIAZOR 0:16:5822

121 0:16:34 0:41:31 1:20:35MARCOS LAGO CASTRO 0:22:3178 66 67 28.91HÉRCULES XTREM 0:17:3523

124 0:17:38 0:42:12 1:21:05MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:21:1588 74 53 28.44CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:18:0424

118 0:18:37 0:41:31 1:22:41MARCOS OTERO LEDO 0:22:3399 67 69 28.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:4025

123 0:18:31 0:44:35 1:26:31MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS 0:23:2598 86 77 26.92CLUB CICLISTA RIAZOR 0:23:3026

112 0:16:42 0:45:36 1:26:38FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:24:2180 88 85 26.32CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:23:3827

115 0:14:57 0:48:26 1:29:10MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:25:4864 94 95 24.78CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:26:1028

131 0:19:00 0:49:24 1:29:56ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:21:33102 96 57 24.3A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:26:5529

128 0:20:55 0:46:06 1:32:00JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:25:00105 89 92 26.03HÉRCULES XTREM 0:29:0030

113 0:18:12 0:46:46 1:34:17PABLO GARCIA BARBEIRA 0:29:1993 91 98 25.66CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTE 0:31:1731

130 0:18:30 0:52:39 1:41:48ANGEL SANCHEZ ENJAMIO 0:30:4096 98 99 22.8TRIATLÓN ARTEIXO 0:38:4832

114 0:22:59 0:55:36 1:42:55OSCAR REGAL GONZALEZ 0:24:20106 101 84 21.59HÉRCULES XTREM 0:39:5533

133 0:26:19 0:53:49 1:45:25JOSE FRANCISCO SUAREZ NUÑEZ 0:25:18107 99 93 22.3NOSPORTLIMIT 0:42:2534

51 PABLO SANJURJO POVEDA TRIATLÓN FERROLDQ AXUDA EXTERNA

56 0:12:13MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 28  MONTE PENARUBIA RUNNING LUGNF

110 0:14:25DAVID GARCIA PEREZ 59  TRIATLÓN FERROLNF

122 MANUEL MANCHEÑO PEREZ  CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO TNP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

60 0:12:37 0:38:26 1:12:44JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:4343 37 59 31.23CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:44 1

59 0:12:17 0:41:05 1:17:06JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:23:4632 61 80 29.22CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:06 2

138 0:16:59 0:39:42 1:17:09JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:20:2983 50 41 30.23CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:093

135 0:18:04 0:42:00 1:20:15JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:1392 72 37 28.58TRIATLÓN MURALLA LUGO 0:17:154

136 0:17:22 0:42:33 1:22:50JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBARRACÍN 0:22:5686 75 73 28.21CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:505

139 0:17:43 0:43:05 1:24:23CARLOS AGUSTÍN ONS VILAS 0:23:3689 80 79 27.86CLUB CICLISTA RIAZOR 0:21:236

137 0:16:41 0:47:19 1:28:43ARTURO LOPEZ LAGO 0:24:4379 93 91 25.36CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:25:427

134 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA TRIATLÓN FERROLDQ AXUDA EXTERNA
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VII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 30 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 20

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:58:571

1:16:181 BEATRIZ DUMÊT AGUIAR

1:18:412 PENELOPE MARTINEZ JUSTO

1:23:583 BALBINA TARRIO MANGAS

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 4:02:572

1:16:371 ANA MARÍA SANTISO PRADO

1:21:222 MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ

1:24:593 IRENE MERA GONZALEZ

 
TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTEVEDRA4:06:163

1:18:321 BEATRIZ GÓMEZ CORTÉS

1:19:512 CRISTINA GARCIA MARIN

1:27:543 NOELIA GOMEZ LOPEZ

1PáxinaVII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 30/07/2017 14:42:06



7 2 Inscritos : 116

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

MIGUEL A. ACOSTA -CIDADE FLUVIAL 

5

	JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 30 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 102

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:11:561

1:03:211 FEDERICO SCARABINO SAVECKI

1:04:032 JOSE MANUEL PARDO LEIS

1:04:333 ISMAEL VIEITEZ PORTO

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:18:122

1:03:301 JACOBO CREGO FERNANDEZ

1:05:362 MANUEL DOSIL LAGO

1:09:083 JORGE FERRADANS VALDES

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:20:013

1:05:331 OSCAR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ

1:06:242 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV

1:08:053 BERNARDO MAIZ BAR

 
TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPOSTELA 3:20:194

1:03:571 FRANCISCO CENDAN LLORENS

1:06:422 ARTURO RAMOS REY

1:09:413 XESÙS MARTIÑO IGLESIAS CAMPAÑA

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:20:555

1:04:351 MANUEL PIÑEIRO LOPEZ

1:05:072 MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA

1:11:133 ANTONIO JOSÉ GARCÍA SOBRADO

 
TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 3:25:446

1:07:381 SANTIAGO PRESA PRESA

1:08:472 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY

1:09:193 PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ

 
TRIATLÓN FERROL 3:26:017

1:03:011 IVÁN PUENTES BARCIA

1:10:302 PABLO PEDROSA PAZ

1:12:303 BASILIO SEIJAS FRANCO

 
CLUB CICLISTA RIAZOR 3:31:248

1:08:011 DAVID GARCÍA GUILLÉN

1:09:502 FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ LAGUNA

1:13:343 ENRIQUE VILA DIAZ

 
CLUB NATACIÓN LICEO 3:32:179

1:05:161 FADY HOUT VARELA

1:10:212 DANIEL CASAS GONZÁLEZ

1:16:413 JORGE CARREIRA POSADA

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:46:5810

1:12:441 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE

1:17:062 JOSE ANDRES ALDREY VARELA

1:17:093 JULIO JOSÉ SOUTO DIZ

 
KURAI 3:50:0511

1:11:271 DANIEL LÓPEZ GARCÍA

1:14:542 ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ

1:23:443 MANUEL FRANCISC RODRIGUEZ FERNANDEZ

 
HÉRCULES XTREM 3:51:3612

1:12:011 DAVID GONZÁLEZ ÁLVAREZ

1:19:012 JORGE BARATA ALONSO

1:20:353 MARCOS LAGO CASTRO

 
NOSPORTLIMIT 3:47:4813

1:12:561 CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

1:16:362 IGNACIO GARCÍA GONZÁLEZ

1:18:183 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:59:5014

1:14:001 NORDES VENTUREIRA FERNANDEZ

1:15:562 JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS

1:29:563 ROBERTO VENTUREIRA DOPICO
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VII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 30 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 102

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017
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1 0 Inscritos : 5

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

MIGUEL A. ACOSTA -CIDADE FLUVIAL 

0

	JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 30 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 4

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF164 0:08:54 0:28:08 0:49:41BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 0:12:401 1 1 21.33A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑ   1

ABF163 0:10:03 0:29:52 0:53:26YASMINA SÁNCHEZ LÓPEZ 0:13:322 3 2 20.09TRIATLÓN UNIVERSITARIO DE 0:03:46 2

VF166 0:10:21 0:29:35 0:55:02MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:15:073 2 3 20.28CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:05:22 3

VF165 0:11:29 0:31:36 0:59:58LEDICIA SEOANE NÚÑEZ 0:16:554 4 4 19LICENZA DE 1 DÍA 0:10:18 4

INF162 INÉS GRAÑA GONZÁLEZ  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNF

1PáxinaVII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 30/07/2017 14:47:44



1 0 Inscritos : 5

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

MIGUEL A. ACOSTA -CIDADE FLUVIAL 

0

	JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 30 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 4

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

162 INÉS GRAÑA GONZÁLEZ  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GARNF

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

166 0:10:21 0:29:35 0:55:02MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:15:073 2 3 20.28CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:05:22 1

165 0:11:29 0:31:36 0:59:58LEDICIA SEOANE NÚÑEZ 0:16:554 4 4 19LICENZA DE 1 DÍA 0:10:18 2

1PáxinaVII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 30/07/2017 14:48:08



2 0 Inscritos : 22

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

MIGUEL A. ACOSTA -CIDADE FLUVIAL 

1

	JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 30 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 19

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM147 0:07:55 0:20:19 0:38:24EDUARDO PÉREZ CAJARAVILLE 0:10:1110 1 6 29.54LICENZA DE 1 DÍA   1

CDM142 0:06:24 0:21:58 0:39:21MARTÍN CASAL MOURELOS 0:11:001 2 11 27.32TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:00:58 2

JNM144 0:08:00 0:24:08 0:41:44ESTEBÁN JOSÉ ORTUÑO MESEG 0:09:3712 4 2 24.87LICENZA DE 1 DÍA 0:03:21 3

CDM143 0:06:24 0:24:28 0:42:05ALBERTO PORTO FERNANDES 0:11:142 7 12 24.53TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:03:41 4

VM161 0:07:42 0:24:15 0:42:10JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:157 5 7 24.76TRISADA 0:03:47 5

SUB23M145 0:09:36 0:22:58 0:42:18DAVID SANCHEZ DIAZ 0:09:4616 3 3 26.14CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:55 6

VM155 0:07:19 0:26:22 0:43:16CARLOS ALBERTO GRACIA FERN 0:09:365 13 1 22.76LICENZA DE 1 DÍA 0:04:52 7

ABM154 0:08:42 0:24:19 0:43:43RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:10:4313 6 9 24.69LICENZA DE 1 DÍA 0:05:19 8

INM140 0:07:56 0:24:59 0:44:29BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:11:3611 8 14 24.03LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:06:06 9

ABM149 0:08:46 0:26:11 0:44:51MARCOS MENDEZ GARCIA 0:09:5614 12 4 22.93LICENZA DE 1 DÍA 0:06:27 10

ABM148 0:07:16 0:25:47 0:45:09CARLOS CAMPOS GARRIDO 0:12:074 9 16 23.28LICENZA DE 1 DÍA 0:06:46 11

VM156 0:07:33 0:27:50 0:46:14TOMAS COELLO PENA-MANSO 0:10:516 16 10 21.56CLUB CICLISTA RIAZOR 0:07:50 12

CDM141 0:07:12 0:26:35 0:47:05JACOBO PARDO MORAS 0:13:203 15 17 22.58TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:42 13

VM158 0:11:08 0:25:55 0:47:31FRANCISCO ALFARO MORA 0:10:3018 10 8 23.17LICENZA DE 1 DÍA 0:09:08 14

SUB23M146 0:07:52 0:29:59 0:47:57ADRIAN ESTEVEZ BLANCO 0:10:079 18 5 20.01LICENZA DE 1 DÍA 0:09:34 15

ABM150 0:09:17 0:28:17 0:48:55IAGO CRESPO TABOADA 0:11:2115 17 13 21.22LICENZA DE 1 DÍA 0:10:31 16

ABM152 0:07:51 0:26:24 0:49:14ALBERTO MARTÍNEZ MILLÁN 0:15:008 14 19 22.74LICENZA DE 1 DÍA 0:10:50 17

VM160 0:09:58 0:30:26 0:54:39ENRIQUE ROMERO BARREIRO 0:14:1617 19 18 19.72LICENZA DE 1 DÍA 0:16:15 18

VM159 0:16:43 0:26:07 0:54:49OLIVER GRAÑA PEREZ 0:12:0019 11 15 22.98C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:16:25 19

ABM151 ALEJANDRO ALVAREZ RODRÍGU  HÉRCULES XTREMNF

ABM153 MIGUEL BALDOMIR MATO  HÉRCULES XTREMNF

VM157 FELIPE VILARIÑO CUTRÍN  LICENZA DE 1 DÍANP
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MIGUEL A. ACOSTA -CIDADE FLUVIAL 
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	JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN
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VII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 30 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 19

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

140 0:07:56 0:24:59 0:44:29BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:11:3611 8 14 24.03LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:06:06 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

142 0:06:24 0:21:58 0:39:21MARTÍN CASAL MOURELOS 0:11:001 2 11 27.32TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:00:58 1

143 0:06:24 0:24:28 0:42:05ALBERTO PORTO FERNANDES 0:11:142 7 12 24.53TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:03:41 2

141 0:07:12 0:26:35 0:47:05JACOBO PARDO MORAS 0:13:203 15 17 22.58TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:42 3

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

144 0:08:00 0:24:08 0:41:44ESTEBÁN JOSÉ ORTUÑO MESEGU 0:09:3712 4 2 24.87LICENZA DE 1 DÍA 0:03:21 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

145 0:09:36 0:22:58 0:42:18DAVID SANCHEZ DIAZ 0:09:4616 3 3 26.14CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:55 1

146 0:07:52 0:29:59 0:47:57ADRIAN ESTEVEZ BLANCO 0:10:079 18 5 20.01LICENZA DE 1 DÍA 0:09:34 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

161 0:07:42 0:24:15 0:42:10JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:157 5 7 24.76TRISADA 0:03:47 1

155 0:07:19 0:26:22 0:43:16CARLOS ALBERTO GRACIA FERNÁ 0:09:365 13 1 22.76LICENZA DE 1 DÍA 0:04:52 2

156 0:07:33 0:27:50 0:46:14TOMAS COELLO PENA-MANSO 0:10:516 16 10 21.56CLUB CICLISTA RIAZOR 0:07:50 3

158 0:11:08 0:25:55 0:47:31FRANCISCO ALFARO MORA 0:10:3018 10 8 23.17LICENZA DE 1 DÍA 0:09:08 4

160 0:09:58 0:30:26 0:54:39ENRIQUE ROMERO BARREIRO 0:14:1617 19 18 19.72LICENZA DE 1 DÍA 0:16:15 5

159 0:16:43 0:26:07 0:54:49OLIVER GRAÑA PEREZ 0:12:0019 11 15 22.98C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GA 0:16:25 6

157 FELIPE VILARIÑO CUTRÍN  LICENZA DE 1 DÍANP
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